1) Sąd Rejonowy w Oławie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1O/00084708/9 dla 

nieruchomości gruntowej położonej w Biestrzykowie, w gminie Siechnica, powiat wrocławski, województwo 

dolnośląskie, oznaczonej jako działka gruntu  nr 38/8, położona w obrębie ewidencyjnym: 0001 Biestrzyków o łącznym 

obszarze 0,1508 ha (tysiąc pięćset osiem dziesięciotysięcznych hektara), zwanej dalej również „Nieruchomością”, ------  

2) w dziale II księgi wieczystej nr WR1O/00084708/9 jako właściciel wpisana jest spółka: Dream Houses Development 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (KRS:

[...]

jednorodzinnego, dwulokalowego w zabudowie bliźniaczej nr 1/2/3/4, zwanego w niniejszym akcie notarialnym 

również „Budynkiem”, o następujących parametrach: -------------------------------------------------------------------------------------  

a) powierzchnia zabudowy – 122,72 m2 (sto dwadzieścia dwa całe i  siedemdziesiąt dwie setne metra 

kwadratowego), -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

b) powierzchnia użytkowa – 187,32 m2 (sto osiemdziesiąt siedem całych i trzydzieści dwie setne metra 

kwadratowego), w tym: Lokal 1A/2A/3A/4A – 93,66 m2 (dziewięćdziesiąt trzy całe i sześćdziesiąt sześć setnych 

metra kwadratowego) i Lokal 1B/2B/3B/4B – 93,66 m2 (dziewięćdziesiąt trzy całe i sześćdziesiąt sześć setnych 

metra kwadratowego), -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

c) kubatura – 1041,87 m3 (jeden tysiąc czterdzieści jeden całych i osiemdziesiąt siedem setnych metra sześciennego),

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

d) liczba kondygnacji nadziemnych: 2 (dwie),  -------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

poniżej, zostały szczegółowo określone w prospekcie informacyjnym, stanowiącym Załącznik Nr 4 do niniejszego aktu 

notarialnego, --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

4) łączna projektowana powierzchnia użytkowa lokali w Budynku wynosi 187,32 m2 (sto osiemdziesiąt siedem całych i 

trzydzieści dwie setne metra kwadratowego), zaś łączna projektowana powierzchnia użytkowa lokali we wszystkich 

budynkach realizowanych w ramach Przedsięwzięcia deweloperskiego wynosi 749,28 m2 (siedemset czterdzieści 

dziewięć całych i dwadzieścia osiem setnych metra kwadratowego),  -----------------------------------------------------------------  

5) w Budynku znajdować się będzie, między innymi, będący przedmiotem niniejszej umowy lokal mieszkalny w formie 

segmentu jednorodzinnego o projektowanym numerze 1A/1B/2A/2B/3A/3B/4A/4B, o projektowanej powierzchni

[...]

3) opłata sądowa – na podstawie ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1125) – z art. 43 pkt 3) ----------------------------------------------------------------- 150 zł. 

W sumie 1380 zł (jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt złotych). --------------------------------------------------------------------------  

Powyższe koszty nie obejmują: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1) wynagrodzenia notariusza za złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem VAT (łącznie 246